Johannes et Arnoldus liberi quondam Arnoldi Avemarij #junioris filii quondam Arnoldi Avemarij# et Willelmus filius Willelmi Broet maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione (dg: di) hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Hoernic inter hereditatem Henrici van den Hoernic ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex duobus bonariis terre sitis (dg: inter di) retro domum et ortum predictos inter hereditatem Arnoldi Nouden ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Haenwijc ex alio venditus dicto quondam Arnoldo Avemarij juniori a Johanne filio quondam Henrici van den Hoernic prout in litteris item hereditarius census unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati monete regis Francie seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendus hereditarie Petri ad cathedram ex quatuor jugeribus terre sitis in parochia de Meghen inter hereditatem domicelli de Meghen ex uno et inter hereditatem Sophije Wouters ex alio venditus (dg: dicto) Arnoldo filio quondam Arnoldi Avemarij ab Hermanno die Brouwer de Meghen prout in litteris item domus et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Alberti cijrothecarii ex uno et inter hereditatem Johannis filii Mette ?prenigui Willelmi Hughen soen vendita quondam Arnoldo Avemarij ab Henrico filio quondam Gherlaci filii Wellini Cnode prout in litteris simul cum censibus ex dicta domo et area solvendis dicto Arnoldo filio quondam Arnoldi Avemarij #junioris# 'cesit in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure etc promittentes super omnia ratam servare et dampna equaliter portare et scribatur conditio ultime fortis hic ...us. Testes Gheel et Best datum sexta post exaudi.

BP 1182 p 847r 09 vr 12-05-1402.

Voornoemde Johannes zvw Arnoldus Avemarij kreeg (1) de helft van een hoeve, welke hoeve was van wijlen Johannes Bever bvw Rodolphus Bever, in Heeswijk, tussen erfgoed van de heer van Heeswijk enerzijds en de gemeint van Heeswijk anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, welke helft aan wijlen Arnoldus Avemarij was verkocht door Theodericus Bever zvw voornoemde Rodolphus Bever, en de beesten en varend goed op deze helft, (2) een huis<sup>12</sup> en erf, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Henricus van Uden enerzijds en erfgoed van Robbertus ~~gnd van den~~ Broec anderzijds en de helft van het achterhuis met ondergrond aldaar, te weten de helft van voornoemd achterhuis {p.848} met ondergrond die ligt richting voornoemd erfgoed van Henricus van Uden, aan wijlen voornoemde Arnoldus Avemarij de jongere verkocht<sup>13</sup> door Fredericus Hoernken, met de